
 1 

 

 

 

 

VšĮ „Liudo Mikalausko koncertai“, Ežero g. 8, Plutiškių k., Kazlų Rūdos saviv., kodas: 302535182, 

Mob. tel. 862034891 , el.p. lmkoncertai@gmail.com 

 

2022 METŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS “LIUDO MIKALAUSKO KONCERTAI” VEIKLOS 

ATASKAITA 

  

2023-01-31 

Plutiškių k., Kazlų Rūdos saviv. 

 

1) Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per 

finansinius metus: 

VšĮ „Liudo Mikalausko koncertai“  yra ne pelno siekianti organizacija, kurios pagrindinis 

tikslas yra tenkinti viešuosius interesus, organizuojant scenos meno (koncertų) ir (ar) kitų literatūros, 

meno programų kūrimą ir jų viešą atlikimą, bei vykdyti su kultūringos ir taurios asmenybės ugdymu 

susijusią veiklą. Įstaiga, organizuodama klasikinių ir šiuolaikinių Lietuvos bei užsienio šalių 

kompozitorių muzikos kūrinių atlikimą, puoselėja bei plėtoja profesionaliąją klasikinę muziką ir jos 

tradicijas, kūrybiškai perteikia pasaulio muzikinės kultūros vertybes, skatina kultūros sklaidą 

Lietuvoje, populiarina klasikinių ir šiuolaikinių kompozitorių muzikos kūrinių atlikimą, formuoja, 

informuoja bei ugdo visuomenę. 

Per 2022 metus įstaiga gavo 40909 Eur paramos ir tikslinio finansavimo lėšų, t.sk. 35000 

Eur sudarė valstybės institucijų finansavimo lėšos, 165 Eur – iš fizinių asmenų iki 1,2 proc. GPM 

gauta parama (iš VMI), o likusi dalis  5744 Eur - iš privačių juridinių asmenų.  

Gaunama parama ir tikslinis finansavimas panaudojamas įstaigos renginių išlaidoms 

padengti, darbo užmokesčio sąnaudų kompensavimui. Per 2022 m. panaudota 40940 Eur lėšų. 

2022 metais Viešoji įstaiga „Liudo Mikalausko koncertai“ organizavo kasmetinį tęstinį 

dvyliktąjį tarptautinį Tauragės muzikos festivalį, kurio metu buvo pristatomi klasikinės, šiuolaikinės 

muzikos kūriniai. Festivalio metu buvo surengti šeši renginiai įvairiose erdvėse – Tauragės pilies 

kiemelyje, Tauragės „Bangos“ parke, Tauragės kultūros centre. Festivalio metu žiūrovams pristatytos 

įvairios programos: 

Amerikos Latin Grammy nugalėtojos mariačės FLOR DE TOLOACHE - vokalas Shae 

Fiol, vokalas, smuikas, gitara Mireya Ramos, trimitas Julie Acosta, gitaronas Yesi Reyes (JAV);  

Virtuozų duetas - Kiril Ogorodnikov, gitaros virtuozas, Estija ir Momir Novakovič, 

akordeonas, Serbija; 

Kosminis garsų vandenynas – naujų idėjų kamerinis orkestras NIKO, dirigentas 

Gediminas Gelgotas; 

Naktinis „Bangos“ piknikas - G.Verdi opera „Traviata“, dalyvaujant sopranui Onai 

Kolobovaitei, tenorui Egidijui Bavikinui, bosui Liudui Mikalauskui, Beatai Vingraitei (fortepijonas); 

Aksominiai balsai – Ieva Prudnikovaitė (mecosopranas), Regimantas Gabšys (baritonas), 

Lietuvos kamerinis orkestras; 

Baletas „Eglė žalčių karalienė“ – Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro baleto trupė ir 

orkestras, dirigentas Tomas Ambrozaitis. 

Šiam festivaliui organizuoti buvo gauta 37844 Eur, panaudota 35640 Eur gautos 

paramos, liko nepanaudota 2204 Eur. Gauta parama įgalino išlaikyti minimalias bilietų kainas ir 

surengti 1 nemokamą koncertą. Planuojama Tauragės muzikos festivalį organizuoti ir 2023 metais. 

 

mailto:lmkoncertai@gmail.com


 2 

Taip pat Viešoji įstaiga „Liudo Mikalausko koncertai“ gavo atskirų juridinių asmenų 

paramą įstaigos veiklai 2900 Eur, iš VMI -165 Eur. Įvairiems renginiams buvo panaudota 5300 Eur. 

Viešoji įstaiga „Liudo Mikalausko koncertai“ kartu su kitais organizatoriais dalyvavo organizuojant 

tarptautinį Paberžės muzikos festivalį, skirtą Tėvo Stanislovo atminimui (visi 3 renginiai nemokami), 

šeštąjį tarptautinį Skarulių muzikos festivalį (visi 3 renginiai nemokami), renginius Plutiškių dienose 

(visi 3 renginiai nemokami), renginius Lemonte, Ilinojaus valstijoje,  Los Angeles, Kalifornijos 

valstijoje. Planuojama, kad Viešoji įstaiga „Liudo Mikalausko koncertai“ ir toliau organizuos įvairius 

renginius, koncertus, festivalius, skatindama kultūros sklaidą Lietuvoje. 

2) Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir 

pabaigoje: 

Viešoji įstaiga „Liudo Mikalausko koncertai įregistruota 2010 m. rugpjūčio mėn. 9 d.  

Įstaigos dalininkai : 

 

 2022 m. sausio 01 d.  2022 m. gruodžio 31 d. 

 Dalininko 

įnašo dydis, 

Eur 

Nuosavybės 

dalis  

Dalininko 

įnašo dydis, 

Eur 

Nuosavybės 

dalis 

      

Liudas Mikalauskas 28,96 100%  28,96 100% 

Iš viso 28,96 100%  28,96 100% 

3) Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų 

panaudojimas pagal išlaidų rūšis: 

Per 2022 metus įstaiga gavo 40909 Eur paramos ir tikslinio finansavimo lėšų, t.sk. 35000 

Eur sudarė valstybės institucijų finansavimo lėšos, 165 Eur – iš fizinių asmenų iki 1,2 proc. GPM 

gauta parama (iš VMI), o likusi dalis  5744 Eur - iš privačių juridinių asmenų.  

Gaunama parama ir tikslinis finansavimas panaudojamas įstaigos renginių išlaidoms 

padengti, darbo užmokesčio sąnaudų kompensavimui. Per 2022 m. panaudota 40940 Eur lėšų. 

  Nepanaudotas paramos likutis 2022 m. sausio 1 d. sudarė 3764 Eur, o 2022 m. gruodžio 31 d. 

– 3733 Eur. 

 Įstaiga organizavo edukacines programas, scenos meno (koncertų) kūrimą ir jų viešą atlikimą 

visoje Lietuvoje, vykdė su kultūringos ir taurios asmenybės ugdymu susijusią veiklą, tenkino 

viešuosius interesus.  

Už laikotarpį iki 2022 m. gruodžio 31 d., pajamos už suteiktas paslaugas tenkinant 

viešuosius interesus sudarė 129049 Eur. 

Už laikotarpį iki 2022 m. gruodžio 31 d. finansavimo pajamos sudarė 40940 Eur. 

 Gauta parama ir gautos paslaugų pajamos panaudotos įstatuose numatytos visuomenei 

naudingos veiklos, kurios tikslas tenkinti viešuosius interesus, finansavimui. 

4) Bendras savanorių skaičius, savanoriškų darbo valandų skaičius: 

Savanorių skaičius -7, savanoriškų valandų skaičius -126. 

5) Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius 

metus: 

Per finansinius metus įstaiga neįsigijo ir neperleido ilgalaikio turto. 

 



 3 

6) Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui: 

Per 2022 metus įstaiga patyrė sąnaudų: 

    2022 m. gruodžio 31 d. 

Suteiktų paslaugų savikainos    137187 

Darbuotojų išlaikymo    9892 

Nusidėvėjimo    2618 

Transporto išlaikymo    10800 

Suteiktos paramos    1000 

Kitos veiklos sąnaudos    8676 

Iš viso:    170173 

 

7) Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje: 

Viešojoje įstaigoje  2022 m. sausio mėn. 1 d. dirbo 3 darbuotojai, 2022 m. gruodžio 31 d. dirbo 

3 darbuotojai. 

8) Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms: 

    2022 m. gruodžio 31 d. 

Darbuotojų išlaikymo    9892 

Transporto išlaikymo    10800 

Kitų veiklos sąnaudų    8676 

Iš viso:    29368 

9) Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir 

kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms: 

VšĮ „Liudo Mikalausko koncertai“ vadovas – direktorė Sigita Mikalauskienė. Jai per 2022 m. 

priskaitytas darbo užmokestis sudaro 2502 Eur. 

10) Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir 

kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms: 

VšĮ „Liudo Mikalausko koncertai“ per 2022 m. neturėjo išlaidų kolegialių organų kiekvieno 

nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms. 

11) Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems 

asmenims, nurodytiems šio įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje: 

VšĮ „Liudo Mikalausko koncertai“ išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku 

susijusiems asmenims, nurodytiems Viešųjų įstaigų įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje per 2022 m. sudarė 

4779 Eur - priskaitytas darbo užmokestis vyr. buhalterei. 

 

 

Direktorė         Sigita Mikalauskienė 


